



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

HOME ERHVERV SJÆLLAND A/S
DRONNING MARGRETHES VEJ 25C, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2019

Torben Engholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HOME ERHVERV SJÆLLAND A/S Dronning Margrethes Vej 25C 4000 Roskilde
	Telefon: +45 46 37 22 13 E-mail: teng@homeerhverv.dk
	CVR-nr.: 26 91 90 02 Stiftet: 20. november 2002 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lis Gude Engholm Torben Engholm Jette Pedersen
Direktion	Torben Engholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsformidling i HOME-kæden med erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 586 t.kr. mod 2.561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.759 t.kr. mod 1.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		586.020	2.560.656
Personaleomkostninger.....	1	-717.869	-610.406
DRIFTSRESULTAT		-131.849	1.950.250
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	-14.601	20.340
Andre finansielle indtægter.....	3	639.519	289.187
Andre finansielle omkostninger.....	4	-2.729.536	-137.653
RESULTAT FØR SKAT		-2.236.467	2.122.124
Skat af årets resultat.....	5	477.434	-463.540
ÅRETS RESULTAT		-1.759.033	1.658.584
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.759.033	1.658.584
I ALT		-1.759.033	1.658.584

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	176.527
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.000.000	1.000.000
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		4.700.000	4.700.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	5.700.000	5.876.527
ANLÆGSAKTIVER.....		5.700.000	5.876.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		205.294	81.826
Udskudte skatteaktiver.....		488.810	0
Andre tilgodehavender.....		32.948	149.327
Tilgodehavende selskabsskat.....		225.651	197.022
Periodeafgrænsningsposter.....		7.282	1.748
Tilgodehavender.....		959.985	429.923
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		6.810.316	9.271.595
Værdipapirer.....		6.810.316	9.271.595
Likvide beholdninger.....		429.955	610.409
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.200.256	10.311.927
AKTIVER.....		13.900.256	16.188.454

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		1.008.000	1.008.000
Overført resultat.....		12.515.390	14.274.422
EGENKAPITAL.....	7	13.523.390	15.282.422
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	285.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		170.378	102.069
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	67.879
Anden gæld.....		206.488	451.084
Kortfristede gældsforpligtelser.....		376.866	906.032
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		376.866	906.032
PASSIVER.....		13.900.256	16.188.454
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	641.566	501.741	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.557	9.050	
Andre personaleomkostninger.....	68.746	99.615	
	717.869	610.406	
 Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-14.601	20.340	
	-14.601	20.340	
 Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	639.519	289.187	
	639.519	289.187	
 Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.729.536	137.653	
	2.729.536	137.653	
 Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.376	463.540	
Regulering af udskudt skat.....	-488.810	0	
	-477.434	463.540	
 Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018.....	300.000	1.000.000	4.700.000
Afgang.....	-300.000	0	0
Kostpris 31. december 2018.....	0	1.000.000	4.700.000
Opskrivninger 1. januar 2018.....	-123.473	0	0
Årets opskrivninger	123.473	0	0
Opskrivninger 31. december 2018.....	0	0	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	0	1.000.000	4.700.000

NOTER

				Note
Egenkapital				7
	Selskabs-	Overført		
	kapital	resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	1.008.000	14.274.423	15.282.423	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.759.033	-1.759.033	
Egenkapital 31. december 2018.....	1.008.000	12.515.390	13.523.390	
 Eventualposter mv.				 8
Huslejeforpligtelse				
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Opsigelsesforpligtelsen udgør på balancetidspunktet 87 t.kr.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 9
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.				
